

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi : 06.07.2017
Kararın Sayısı : 90

Konu: Manavgat Bisiklet (MANBİS) ücret tarifelerinin Bütçe Komisyonuna havale edilmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 06.07.2017 tarihinde Perşembe günü saat 14.00'de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan ÖZDEN, Oytun Eylem DOĞMUŞ, Hasan ŞEKERLİSOY, Bülent ÖZGÜVEN, Abdulhalim DEMİRAL, Ayşe ÇETİN ÖNAL, Nilsu Müzeyyen CENGİZLER GÜNDÜZ, Mustafa YAPIR, Füsun YILMAZ, Abdullah ÖNEL, Osman SARIKAYA, Ali COŞKUN, Mehmet Hakan SÜRAL, Hüseyin EROL, Ömer ŞAHİN, Ahmet GÜVEN, Ahmet ALP, Fazıl ÖZ, Salih DELİKKULAK, Cemil YİĞİT, Demir DURAR, Selçuk SENİRLİ, Ünsal ÇİVİLER, Hadiye İNCİ ve Hasan ÇETİN'in iştirakiyle olağanüstü toplandı. Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 3. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konunun Manavgat Bisiklet (MANBİS) ücret tarifelerinin Bütçe Komisyonuna havale edilmesi olduğunu bildirdi.

Meclis Başkanı, konu ile ilgili açıklama yapmak üzere Belediyemiz İşletme ve İştirakler Müdürüne söz verdi.

İşletme ve İştirakler Müdürü; "Belediyeler vatandaşları sağlıklı yaşam için spor yapmaya ve bir nebze de olsa ulaşıma katkıda bulunması için bisiklet kullanmaya teşvik edecek sosyal projeler geliştirmektedir. Belediyemiz bu kapsamda Manavgat Bisiklet Projesini (MANBİS) uygulamaya koymuştur. Boğaz Otel Mevkii, Titreyen Göl Kavşağı, Side Bayraklı Kavşağı, Eski Hisar Mevkisi, Cumhuriyet Meydanı Tarihi Köprü üzeri ve Yüksek Okul Bölgesinde olmak üzere 7 park ve 35 bisikletten oluşan projesini başlatmıştır. Vatandaşların üyelik kartı veya kredi kartı ile kullanabilecekleri MANBİS'in ücret tarifelerinin belirlenmesi için Bütçe Komisyonuna havalesi gerekmektedir."dedi.

Meclis Başkanı, konunun Bütçe Komisyonuna havale edilmesini istedi.

Meclis Başkanı konu ile ilgili söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Söz alan olmadı.

Yapılan oylama sonucunda; Manavgat Bisiklet (MANBİS) ücret tarifelerinin Bütçe Komisyonuna havale edilmesine, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

Ayşe ÇETİN ÖNAL

Füsun YILMAZ